АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 ноября  2020 года

	№ 216

	пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Кондинское от 05.04.2019 № 70 «Об

утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального

контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения

в границах городского поселения Кондинское»

В соответствии с частью 5 статьи 12 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей 3 Устава муниципального образования городское поселение Кондинское:

1.Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 05.04.2019 № 70 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Кондинское» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.10.2  изложить в следующей редакции:

«1.10.2. Предоставлять органам муниципального дорожного контроля, проводящим выездную проверку, возможность ознакомиться с документами, связанными  с целями, задачами и предметом выездной проверки,  в случае, если выездной проверке не предшествовало проведение документарной проверки, а также обеспечить доступ проводящих выездную проверку должностных лиц и участвующих в выездной проверке экспертов, представителей экспертных организаций на территорию, в используемые юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем при осуществлении деятельности здания, строения, сооружения, помещения, к используемым юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями оборудованию, подобным объектам, транспортным средствам и перевозимым ими грузам.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения  Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                     С.А.Дерябин